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OPHOLD I OPGANGE – Vi har konstateret, at der er beboere og andre, der opholder sig 
på trappeopgangene og i trappetårnene. Særlig slemt står det til i VBN 5 & VBN 10, men 
også indgangspartiet 123 C & D, hvor der ofte ses efterladenskaber i form af 
cigaretskodder, tomme sodavandsdåer, papir – ja det sker endda at der også bliver tisset 
på trappeafsatserne. 
 

Det fremgår tydeligt af vores husorden at: ”Det er ikke tilladt at lege, opholde sig eller støje 
på trappeopgange, slusegange, elevatorer og i kældre” - og - ”Det er ikke tilladt at ryge i 
indgangspartier, opgange, elevatorer og kældre”. Når det ikke er tilladt, er det fordi vores 
fælles trappeopgange og trappetårne, er ikke varmestuer. Derudover skaber det larm og 
giver utryghed hos øvrige beboere. Rygning øger risikoen for brand. Affald og tis giver ekstra 
omkostninger til rengøring. 
 

Desværre har vi endnu ikke en klar viden om præcis hvem det er, der opholder sig ulovligt 
på trappeopgangene og i trappetårnene. Derfor arbejder AFDELINGSBESTYRELSEN og 
EJENDOMSKONTORET i øjeblikket med forskellige tiltag, så vi kan få sat en stopper for det. 
Præcis hvad der skal til, har vi endnu ikke besluttet os for. Men stoppes skal det.  
 

Men vi har også brug for din hjælp, så vi kan få stoppet dem, der overtræder vores 
husordensregler. Derfor, hvis du hører støj og larm eller ser du nogle, der opholder sig i din 
trappeopgang, i dit trappetårn eller indgangsparti, så kontakt straks EJENDOMKONTORET 
på telefon 38 28 76 14 og indtal en besked på telefonsvaren og oplys hvor og tidspunkt. 
Føler du dig utryg, så kontakt straks Politiet på telefon 114.  
 
 

 
 
 

AFDELINGSBESTYRELSEN FLYTTER – I løbet af december flytter 
AFDELINGSBESTYRELSEN til nye lokaler i VBN 6B. Der er flere grunde til at den tidl. 
børnehave fremover vil blive benyttet som kontorlokale. Afdelingens fotokopimaskine har 
hidtil stået placeret i selve EJENDOMSKONTORET lige op af to arbejdspladser for vores 
ejendomsfunktionærer. Et påbud fra Arbejdstilsynet betyder derfor, at fotokopimaskinen 
flyttes til et nyt selvstændigt lokale. Derudover er aktivitetsniveauet for ’Sammen om 
Bellahøj’ blevet så omfattende, at de har behov for fuld råderet over lokalerne i VBN 4P.     
 

BEBOERUDFLUGTER 2017 – Der er tradition for, at vi hvert år tilbyder hhv. en børne- & 
familieudflugt og en voksenudflugt. Det er også planen for 2017. Vi går straks i det nye år 
igang med planlægningen. 
 

AFDELINGSBESTYTRELSEN efterlyser dog ideer til, hvor vores børne- & familieudflugt skal 
gå hen i 2017. Vi modtager derfor meget gerne forslag. Skriv derfor en seddel eller send os 
en mail: beboerforeningen.fsb.bellahoej@gmail.com  
 

JULE GLØGG – Som omtalt i BEBEOERINFORMATION 61 inviterer 
AFDELINGSBESTYRELSEN til åbent-hus arrangement søndag den 4. december fra kl. 12:00 
til kl. 15:00. 
 

Vi byder på varm gløgg og te. Der er kold juice til de yngste. Skålene er fyldt med klejner, 
brunkager og der er lune æbleskiver til alle. Har du lyst, bliver der også mulighed for at lave 
dit eget julehjerte, kræmmerhus eller andet julepynt. Vi håber at se dig – så sæt kryds i din 
kalender, og mød op den 4. december mellem kl. 12:00 & 15:00. 
 

Med venlig hilsen 
AFDELINGSBESTYRELSEN 

HUSK en overtrædelse af vores husorden  
kan som sidste konsekvens betyde en opsigelse af lejemålet! 


